

Rendbæk Gulvafslibning A/S

Slåenvej 44, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 54 31 22

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Martin E. Rendbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rendbæk Gulvafslibning A/S Slåenvej 44, Mejdal 7500 Holstebro
	Telefon: 40338857
	CVR-nr.: 30 54 31 22
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 22. april 2008
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Steffen G. Rendbæk, formand Knud Lykkegård Martin E. Rendbæk Karsten Rendbæk
Direktion	Martin E. Rendbæk, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed, herunder gulvafslibning, renovering m.v., samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 409.901, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.032.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.594.881	2.756.718
Personaleomkostninger	1	-1.939.725	-1.979.301
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		655.156	777.417
Afskrivninger		-120.594	-132.282
Resultat før finansielle poster		534.562	645.135
Finansielle indtægter		181	0
Finansielle omkostninger		-7.887	-7.546
Resultat før skat		526.856	637.589
Skat af årets resultat		-116.955	-140.873
Årets resultat		409.901	496.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		9.901	-3.284
		409.901	496.716

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.859	382.831
Materielle anlægsaktiver		275.859	382.831
Anlægsaktiver i alt		275.859	382.831
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		107.930	105.770
Varebeholdninger		107.930	105.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.752	339.745
Andre tilgodehavender		0	9.000
Selskabsskat		91.802	54.802
Periodeafgrænsningsposter		57.769	48.240
Tilgodehavender		368.323	451.787
Likvide beholdninger		768.807	664.092
Omsætningsaktiver i alt		1.245.060	1.221.649
Aktiver i alt		1.520.919	1.604.480

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		132.012	122.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>1.032.012</u>	<u>1.122.110</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.870	27.465
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.870</u>	<u>27.465</u>
Selskabsskat		23.550	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>23.550</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.611	43.219
Anden gæld		333.207	411.686
Periodeafgrænsningsposter		2.669	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>442.487</u>	<u>454.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>466.037</u>	<u>454.905</u>
Passiver i alt		<u>1.520.919</u>	<u>1.604.480</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.418.761	1.322.730
Pensioner	478.173	621.151
Andre omkostninger til social sikring	42.791	35.420
	<u>1.939.725</u>	<u>1.979.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	23.550	0	0
	<u>0</u>	<u>23.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.